[image: image1.png]

[image: image2.png]

宁住建发〔2020〕35号
关于进一步明确宁都县城镇住房保障家庭租赁补贴发放有关事项的补充通知

各乡镇人民政府，县政府各部门，县属、驻县各单位：

根据《住房和城乡建设部国家发展改革委财政部自然资源部关于进一步规范发展公租房的意见》（建保〔2019〕55号）、《关于加强城镇保障性住房管理工作的指导意见》（赣建字〔2019〕4号）、《宁都县城镇住房保障家庭租赁补贴发放工作方案》（宁府办字〔2020〕60号）等文件精神，结合我县实际，经研究，现就进一步明确宁都县城镇住房保障家庭租赁补贴发放工作有关事项通知如下：

一、申请范围
本次将新就业无房职工、在城镇稳定就业的外来务工人员等纳

入城镇住房保障家庭租赁补贴范围。

　　二、申请条件

　　在城镇连续稳定工作且无住房，能够提供一年以上劳动合同，并按规定足额缴纳同期城镇职工基本养老保险6个月以上的职工。

三、申请所需要材料
1.个人身份证复印件，如有配偶小孩一起在宁都务工和就读的复印好户口簿复印件；2.提供一年以上的务工劳动合同和一年的工资流水证明；3.提供连续6个月以上缴纳足额城镇职工基本养老保险证明；4.提供租房合同。以上材料必须真实有效。
四、其他按宁府办字〔2020〕60号文件执行。

 　宁都县住房和城乡建设局　　　　     　　 宁都县财政局

　　　　　　　　　　　　　 　  　2020年10月14日
PAGE
2